A Jerevan lakotelep és a Lover kemping kozott kozlekedo SF1 busz menetrendje

Timetable of the SF1 bus running between Jerevdn lakotelep and Léver camping

Ervényes: 2025. junius 6/7-tdl 8/9-ig / Valid from 6/7 June 2025 to 8/9 June

m » Lover kemping (SopronFest)

Jerevan lakételep 11:42 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04 1:34 2:19 2:49 3:19 349 4:19
Juharfa at 16. 11:43 12:43 13:23 14:.03 14:43 15:23 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 S S S S S S S S S S S
Teleki Pal ut 2. 11:44 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 S S S S S S S S S S S
Lackner Kristof utca, autdbusz-allomas (Bus station) 11:46 12:46 13:26 14:06 14:46 15:226 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 S S S S S S S S S S S
Vérkerulet, Méria-szobor 11:48 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 S S S S S S S S S S S
Varkeriilet, Otvos utca 11:50 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 S S S S S S S S S S S
Erzsébet utca 11:51 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 S S S S S S S S S S S
GYSEV pélyaudvar (Railway station) 11:53 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 S S S S S S S S S S S
Csengery utca, nyomda S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 23:09 23:39 0:09 039 1:09 1:39 2224 2:54 3:24 354 4:24
Hékozpont utca 11:56 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11 1:41 2226 2:56 3:26 3:56 4:26
Léver kemping (SopronFest) 12:00 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 045 1:15:0C 1:45 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30

m » Jerevan lakételep

Lover kemping (SopronFest) 12:00 13:00 14:00 14:40 15:20 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30
Hotel Szieszta 12:03 13:03 14:03 14:43 15:23 16:03 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33 2:03 2:33 3:03 3:33 403 433
Léver Uszoda 12:05 13:05 14:05 14:45 15:25 16:05 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:.05 135 2:05 235 3:.05 3:35 405 435
Cseresznye sor 12:07 13:07 14:07 14:47 15:27 16:07 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07 1:37 2:07 2:37 3:.07 3:37 4:.07 437
Ady Endre ut, Erzsébet-kert 12:08 13:08 14:08 14:48 15:28 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08 1:38 2:08 2:38 3:08 3:38 4:08 4:38
Frankenburg uti aluljaré 12:09 13:09 14:09 14:49 15:29 16:09 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09 1:39 2:09 2:39 3:09 3:39 409 439
Csengery utca, Elzett-udvar 12:10 13:10 14:10 14:50 15:30 16:10 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 040 1:10 1:40 2:10 2:40 3:10 3:40 410 440
GYSEV palyaudvar (Railway station) 12:11 13:11 1411 1451 15:31 16:11 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 S S S S S S S S 3:11  3:41 411 441
Matyas kiraly utca, Dedk tér 12:13 13:13 14:13 14:53 15:33 16:13 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:12 23:42 0:12 042 1:12 1:42  2:12 2:42  3:12 3:42 412 442
Vaérkeriilet, Otvos utca 12:15 13:15 14:15 14:55 15:35 16:15 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:13 23:43 0:13 043 1:13 1:43 2:13 2:43 3:13 343 4:13 443
Vérkeriilet, Arpad utca 12:17 13:17 14:17 14:57 15:37 16:17 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:14 23:44 0:14 044 1:14 1:44 2114 2:44 3:14 3144 414 444
Varkerulet, Fest6 koz 12:19 13:19 14:19 14:59 15:39 16:19 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:15 23:45 0:15 045 1:15 1:45 2:15 2145 3:15 3:45 4:15 445
Lackner Kristof utca, autdbusz-allomas (Bus station) 12:21 13:21 14:21 15:01 15:41 16:21 16:52 17:22 17:52 1822 18:52 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16 146 2:16 246 3:16 3146 416 4146
Teleki P4l ut 2. 12:22 13:22 14:22 15:02 15:42 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:17 23:47 0:17 047 1:17 1:47 2:17 2:47 3:17 3:47 417 447
Juharfa ut 16. 12:23 13:23 14:23 15:03 15:43 16:23 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18 1:48 2:18 2:48 3:18 3:48 4:18 448
Jerevan lakotelep 12:24 13:24 14:24 15:04 15:44 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19 3149 419 449

Jelmagyarazat / Legend:
S abusz nem érinti a megallét / the bus do not serve the stop

Az SF1-es buszok a Lover kemping felé 23:00 utan a belvaros érintése nélkiil kozlekednek.

A Jerevan lakételep felé az utolso és els6 vonatindulasok kozott a GYSEV palyaudvarhoz nem térnek be.

After 23:00, SF1 buses to Léver camping run without serving the city center.

To Jerevdn lakotelep, between the last and first train departures, buses do not serve the railway station (GYSEV pdlyaudvar).

SF1 teljes menetrend

& o
MAV = CSOPORT +36(1)3.43 45 49| 136 20/30/70) 465 4999




